
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО 
 

ПРИКАЗ 
  

      от 09.01.2024г.                                                                                           № 5 
 

Об  утверждении порядка в отношении выявления 
и предотвращения несанкционированного проноса (провоза) 
и по предупреждению применения на объекте (территории) 

токсичных химикатов, отравляющих веществ 
и патогенных биологических агентов. 

 
В целях сохранения безопасных условий функционирования учреждения, 

создания безопасных условий труда, обеспечения сохранности  жизни и 
здоровья учащихся и сотрудников, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить порядок  выявления и предотвращения 
несанкционированного проноса (провоза) и по предупреждению 
применения на объекте (территории) токсичных химикатов, 
отравляющих веществ и патогенных биологических агентов. 

2. Содержание данного порядка довести до сведения сотрудников. 
( Отв.  Шамрай В.В.). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

директор МБОУ СОШ № 18  
им. И.А.Мироненко                                                                Сучкова Н.А. 

 
 


		2024-04-12T15:15:38+0300
	Сучкова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




